
第３８回 JOC中学バレーボール大会 

各都道府県選考会 Tシャツの販売について 

 

 薄暑の候、岡山県下各カテゴリーに所属する中学生バレーボール選手、並びに保護者の皆

様方には、平素より岡山県バレーボール協会の活動にご理解、ご協力を頂戴し誠に感謝申し

上げます。 

 さて、毎年１２月に行われるＪＯＣ中学バレーボール大会が今年も行われます。本県の選

考会は７月２８日（日）の開催となります。各県の選考会の開催にあたり、事務局よりＴシ

ャツ販売の案内が来ておりますのでご連絡差し上げます。 

 
【申し込みについて】 

  １ 金  額  一枚 2,500円 

  ２ サ イ ズ   M・L・XL・２XL 

  ３ 申込締切  ２０２４年６月３０日（日）まで 

  ４ 申込方法  下のQRコードを読み取りフォームにて注文してください  

支払いについては各自にて、以下の口座に入金ください 

中国銀行 総社支店 普通預金 口座番号 ２６１０２９５ 

口座名 岡山県バレーボール協会中体連部 総務 増田裕一   

※振込手数料は各自でご負担ください 

※各都道府県単位での注文になるため、商品の到着後、各中学校やチ

ームを通しての受け渡しになります。ご了承ください。 

※フォームでの注文と入金を併せての申し込みとさせていただきます。 

問い合わせ先          

岡山県バレーボール協会中体連部  

総務委員長     増田 裕一 

℡ ０８０－６３９８－０７６１ 

 


